Протокол
Заседания Правления

Союза «Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург «03» августа 2017г.

Время начала заседания: 17 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 18 час. 00 мин.

С учетом положений пункта 11.15 Устава Союза «УОС» и пункта 10.2.7 Положения о Правлении Союза «УОС», в
заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза «Уральское объединение
строителей»:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов Денис Юрьевич;

6. Топорков Андрей Геннадьевич;

7. Щелоков Алексей Николаевич;

8. Савченко Валерий Иванович;

9. Соседов Сергей Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза «УОС»: 9 (Девять) человек.

Количество членов Правления Союза «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза
«УОС»: 9 (Девять) человек, что составляет 100 % от членов Правления Союза.

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза «УОС»:

Секретарь Правления Союза «УОС»:

Царилунга А.А.

Бузолина Т.Ю.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. -  Генеральный директор Союза
«Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. О намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием
конкурентных способов заключения договоров.

2. О внесении изменений в сведения о членах Союза «УОС» в реестре.

3. О приеме в члены Союза «УОС» и о внесении сведений в реестр членов.

Вопрос №1: О намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с
использованием конкурентных способов заключения договоров.

СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том, что
для участия в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов
заключения договоров, в соответствии с ч.13 ст.55.16 Градостроительного кодекса РФ, поступили заявления
следующих членов Союза «УОС»:

№
п/п

Наименование члена Союза, подавшего заявление о
намерении принимать участие в заключении договоров
строительного подряда с использованием конкурентных

способов заключения договоров.

Идентификац
ионный
номер

налогоплател
ьщика (ИНН)

Уровень
ответственное

ти которому
соответствует
сумма взноса
внесенного в
Компенсацио
нныйфонд

обеспечения
договорных
обязательств

1

Общество с ограниченной ответственностью Строительная
компания «УниверсалСпецСтрой» 6679077420 Первый уровень

1

2

Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-26» 6633025074 Первый уровен*

3

Общество с ограниченной ответственностью «Спецстрой Екб» 6671432899 Первый уровень

Генеральный директор Союза «УОС» Ренжин С.В. предложил Правлению внести соответствующие изменения]
реестр членов Союза «УОС».

Голосовали: «за» -9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести соответствующие изменения в реестр членов Союза «УОС».

Вопрос N92: О внесении изменений в сведения о членах Союза «УОС» в реестре.

СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза «УОС»:
том, что для внесения изменений в сведения в реестре членов Союза «УОС», поданы документы членами Союза,
а также Департаментом по контролю и надзору подтверждена достоверность сведений, вносимых в реестр. На
основании изложенного, Генеральный директор Союза «УОС» Ренжин С.В. предложил внести, согласи
заявлению, изменения в сведения в реестре о следующих членах Союза «УОС»:

1. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «УниверсалСпецСтрой» (ОГРН
1156658060272);

2. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-26» (ОГРН 1169658064190);

3. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТ» (ОГРН 1076670011660).

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести предложенные изменения в сведения в реестре Союза «УОС» о следующих членах Союза
«УОС»:

1. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «УниверсалСпецСтрой» (ОГРН
1156658060272);

2. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-26» (ОГРН 1169658064190);

3. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТ» (ОГРН 1076670011660).

Вопрос №3: О приеме в члены Союза «УОС» и о внесении сведений в реестр членов.
СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том, что
для вступления в члены Союза «УОС», поданы документы Заявителем, а так же имеется заключение
Департамента по контрою и надзору о соответствии Заявителя требованиям к членам Союза «УОС»
установленным в Положением о Компенсационном фонде возмещения вреда саморегулируемой организации Союз
«Уральское объединение строителей» и Положением о Компенсационном фонде обеспечения договорных
обязательств саморегулируемой организации Союз «Уральское объединение строителей».

На основании изложенного, Генеральный директор Союза «УОС» Ренжин С.В. предложил принять в члены Союза
«УОС», и внести, согласно заявлению, сведения в реестр членов о следующих организациях:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Уральский завод металлических конструкций» (ОГРН
1176658030340);

2. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОБАЗА 96» (ОГРН 1169658122336);
3. Общество с ограниченной ответственностью «АРС-СТРОЙ» (ОГРН 1176658065715).

Решение о приеме в члены Союза «УОС» Заявителей считается вступившим в силу после оплаты Заявителем всех
установленных Положений, порядке расчета и уплаты взносов членами Союза «Уральское объединение
строителей» взносов. Соответствующие изменения в реестре членов Союза «УОС» вносятся в день вступления в
силу решения о приеме в члены Союза «УОС».

В случае оплаты Заявителем всех обязательных взносов до принятия решения о приеме члены Союза «УОС»,
такое решение считается вступившим в силу в день его принятия.

2

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС», и внести, согласно заявлению, сведения в реестр членов о следующих
Заявителях.

1. Общество с ограниченной ответственностью «Уральский завод металлических конструкций» (ОГРН
1176658030340);

2. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОБАЗА 96» (ОГРН 1169658122336);
3. Общество с ограниченной ответственностью «АРС-СТРОЙ» (ОГРН 1176658065715).

Секретарь Правления Союза

Председатель Правления Союза

Настоящий Протокол заседания Правления Союза

Царилунга А.А.

Бузолина Т.Ю.

3